P.E.T.S.R. SERUIO] E Fk0íí»10 E ÍSSJUi 16-EZ-2029 10:88 097965 2/2

çyí{'a/nyíot/t-alclcc (^fÃ/rMíc.a de Çdía<jr/ue ''
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1180/2020

São Roque, 15 de dezembro de 2020. Sá

O CO
CMÍsí

CD OÒ
•^N

E<

S.5>
CO "5
O)-o

00 o

CJ g
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonívelamento e q ®

cascalhamento na Rancharia. çl^ j-

C/5 -2
A via da mencionada localidade encontra-se

totalmente esburacada e desnivelada. Essa situação pode ocasionar acidentes <|
e danificar os veículos que passam pela região. Por essa razão, seria

conveniente, oportuno e necessário que o Departamento de Obras mobilizasse g|

Ilustríssimo Senhor Diretor,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 15/12/2020 - 16:42 10185/2020/LMF

CC O
Lu;o

03
3
cr

os servidores públicos, bem como os devidos insumos para adotar as
O ^

providências solicitadas com o objetivo de garantir a segurança e a mobilidade

dos munícipes. ?|
Na certeza de que dispensará especial atenção a sé

a> 8
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |e

elevada estima e de distinta consideração. -s i
O cô
T?
Cd 3
C V)

^ o
Atenciosamente,

2 ci

o ãí

^ ü
CO CO

•CL_-
-O CO
ü ç

"CD "O)

2 O
8o

Vereador gs
^ O
B CO
UJ CÕ